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Ari Tammivaara

Lausunto

27.01.2021

Asia:  VM212:00/2018 VN/10384/2019

Lausuntopyyntö valtionavustushankkeessa (VM212:00/2018) toimivan 
järjestöjaoston väliraportista

1 Taustatiedot

Lausunnonantaja

Yhdistys

2 Järjestöjaoston alustavat ehdotukset ja selvityksen kohteet

1 Monivuotiset toiminta-avustukset (s. 14)

Kannatamme ehdottomasti monivuotista avustusmallia.

2 Valtionavustushakujen koordinointi (s. 15)

Kannatamme koordinointia eri ministeriöiden välillä.

3 Valtionavustusten digitaalinen haku ja raportointi (s. 15)

Kannatamme, kunhan rekisteröitymisestä ei tehdä liian monimutkaista.

4 Valtakunnallisten keskusjärjestöjen rooli valtionavustustoiminnassa (s. 16)

Kannatamme mallia, jossa keskusjärjestö voi toimia jäsenjärjestöjen yhteishankkeen hakijana.

5 Rahapelituottoja jakavien ministeriöiden toimintatapojen yhdenmukaistaminen (s. 17)

Kannatamme yhdenmukaistamista.

6 Valtionavustustoiminnan uusi toimintamalli (s. 18)

Kannatame uutta toimintamallia.

7 Odottamattomien muutosten huomioon ottaminen (s. 18)

Kannatamme esitystä.

8 Toiminnassa tapahtuvien olennaisten ja/tai odottamattomien muutosten ilmoittaminen (s. 19)
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Kannatamme esitystä.

9 Yhdistysten talouden ja toiminnan raportointi (s. 19)

Kannatamme esitystä ja toivomme, että tulevaisuudessa yhteisten tietojärjestelmäpalveluiden 
ansiosta valtionavustustoiminnassa voitaisiin hyödyntää muilla viranomaisilla olevaa taloustietoa.

10 Yhdistysten osallisuus ja vaikuttaminen (s. 20)

On tärkeää, että tulevaisuudessa yhä enemmän huomioidaan yhdistysten 
vaikuttamismahdollisuudet valtionavustusprosessissa.

11 Valtionavustushakemusten ja -selvitysten käsittely tiimeissä (s. 21)

Kannatamme tiimityöskentelyä.

12 Yleisavustusten ja erityisavustusten arviointikriteerit (s. 21)

Mitä selvemmät arviointikriteerit ovat sitä läpinäkyvämpää avustusjako on, eli kannatamme esitystä.

13 Yhteiset vastuullisuuskriteerit (s. 22)

Vastuullisuus tulee huomioida kaikessa yhdistysten ja järjestöjen toiminnassa.

14 Varainhankinta ja rahoituslähteiden yhteensovittaminen (s. 22)

Pidämme tärkeänä, että yhdistyksen tulot eivät vähentäisi yleisavustusta tai kohdennettua 
yleisavustusta, vaan tulot otettaisiin pääsääntöisesti huomioon positiivisesti harkittaessa ja 
myönnettäessä avustusta, jos järjestön toiminta on ollut tuloksellista. 

15 Taloustarkastajan tehtävä (s. 23)

Kannatamme esitystä.

3 Järjestöjaoston väliraportti ja valtionavustustoiminta

Järjestöjaoston väliraporttia koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustustoimintaa koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustuskäytäntöjen yhdenmukaistamista koskevat ehdotukset järjestöjaostolle valmistelun 
jatkamiseksi

-

Ari Tammivaara
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